
Affidamento degli incarichi dirigenziali per l'anno
scolastico 2016/2017

Modifica della del. n. 1212 del 15/07/2016

Del. n. 1360 del 19/08/2016

Modifica della deliberazione n. 1212 dd. 15 luglio 2016 avente ad oggetto: "Affidamento degli incarichi
dirigenziali per l''anno scolastico 2016/2017 ai sensi dell''art. 102 della legge provinciale 7 agosto 2006,
n. 5".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 1360 Prot. n. Prot. n. 116/2016-D
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Modifica della deliberazione n. 1212 dd. 15 luglio 2016 avente ad oggetto: "Affidamento degli
incarichi dirigenziali per l'anno scolastico 2016/2017 ai sensi dell'art. 102 della legge provinciale 7
agosto 2006, n. 5".
Il giorno 19 Agosto 2016 ad ore 09:10 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE UGO ROSSI
Presenti: VICEPRESIDENTE ALESSANDRO OLIVI
ASSESSORE CARLO DALDOSS
SARA FERRARI
TIZIANO MELLARINI
Assenti: ASSESSORE MICHELE DALLAPICCOLA
MAURO GILMOZZI
LUCA ZENI
Assiste: LA DIRIGENTE PATRIZIA GENTILE
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2016-D335-00028
Pag 1 di 3 
Il Relatore comunica,
VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1212 del 15 luglio 2016 "Affidamento degli incarichi
dirigenziali per l'anno scolastico 2016/2017 ai sensi dell'articolo 102 della legge provinciale 7 agosto 2006, n.
5.
CONSIDERATO nello specifico che è stato assunto per mobilità interregionale il dirigente scolastico dott.
Dappiano Luigi Benedetto ed è stato conferito l'incarico di ispettore per la religione cattolica al dott. Ruggero
Morandi;
DATO ATTO che nella predetta deliberazione non sono stati richiamati i pertinenti capitoli su cui imputare
la spesa;
LA GIUNTA PROVINCIALE
- udito il relatore;
- visto l'articolo 56, e allegato 4/2 del decreto legislativo 118 del 23 giugno 2011;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,



D E L I B E R A
di sostituire il punto 9) della deliberazione n. 1212 del 15 luglio 2016 avente ad oggetto "Affidamento degli
incarichi dirigenziali per l'anno scolastico 2016/2017 ai sensi dell'articolo 102
della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 come di seguito indicato:
9) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è imputata al capitolo 259600/001, 259602,
259603, 259604 e 259605 ai sensi dell'art. 56 e dell'allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011.
RIFERIMENTO : 2016-D335-00028
Pag 2 di 3 LF 
Adunanza chiusa ad ore 10:30
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


